
Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen FL 2026
22.02.2026     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.11.22

Lichtgewehr Auflage Schüler II männlich Seite: 1

Stand: 23.02.2026 10:43 Uhr Gesamt

1 05 05055 SV Scheuen  I 522,1 Ringe

76 Czoske, Theo 179,4
82 Goldmann, Liam 179,0
79 Heidenreich, Lotta 163,7

2 05 05063 SV Wathlingen 508,8 Ringe

134 Jäger, Lilly 164,2
133 Schulz, Felix 179,4
132 Sieg, Lea-Marie 165,2

3 05 05034 SGi Hohne  I 498,9 Ringe

46 Bergmann, Alina 180,6
49 Dieckmann, Ennya 163,8
44 Primas, Alessio Levion 154,5

na 05 05055 SV Scheuen   II 361,1 Ringe

81 Heidenreich, Louiz 181,3
83 Manegold, Nele Enna 0,0
80 Musolf, Nele 179,8



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen FL 2026
22.02.2026     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.11.24

Lichtgewehr Auflage Schüler III männlich Seite: 1

Stand: 23.02.2026 10:43 Uhr Gesamt

1 05 05042 SV Meißendorf  I 544,0 Ringe

59 Schulte-Frankenfeld, Noah 188,4
56 Schnoor, Leon 172,2
55 Schyndel, Noah 183,4

2 05 05005 SV Ahnsbeck  I 505,3 Ringe

16 Borchwardt, Marla 192,7
15 Marzier, Mika 162,8
18 Müller, Sophia 149,8

3 05 05024 SV Garßen  I 485,4 Ringe

28 Denig, Elsa 131,3
25 Schenk, Lenni 174,8
26 Scholl, Alexander 179,3

4 05 05055 SV Scheuen  I 466,7 Ringe

71 Brosy, Marie 158,1
72 Goldmann, Amy 172,5
73 Heidenreich, Louna 136,1

5 05 05049 SG Oldau  I 458,9 Ringe

130 Froemberg, Luana 175,7
129 Froemberg, Chiara-Elisa 134,4
119 Scholz, Louisa 148,8

6 05 05053 SV Scharnhorst  I 453,2 Ringe

70 Bührke, Felix 133,2
66 Chors, Charlotte 142,6
68 Cohrs, Mathilda 177,4

7 05 05025 SV Großmoor  I 402,4 Ringe

30 Liedtke, Titus 110,9
32 Müller, Claas 139,5
31 Ryll, Julian 152,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen FL 2026
22.02.2026     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.11.24

Lichtgewehr Auflage Schüler III männlich Seite: 2

Stand: 23.02.2026 10:43 Uhr Gesamt

8 05 05006 SV Bannetze  I 381,7 Ringe

na 05 05027 SGes Klein Hehlen  I 322,5 Ringe

na 05 05064 SGes Westercelle  I 247,7 Ringe



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen FL 2026
22.02.2026     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.11.26

Lichtgewehr Auflage Schüler IV männlich Seite: 1

Stand: 23.02.2026 10:43 Uhr Gesamt

1 05 05053 SV Scharnhorst  I 353,9 Ringe

63 Schacht, Elias 126,4
64 Schacht, Jonah 141,7
65 Schacht, Milan 85,8

na 05 05027 SGes Klein Hehlen   I 105,5 Ringe

117 Kerlin, Johanna 0,0
111 Thies, Johann 0,0
110 Welge, Mira Lou 105,5



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen FL 2026
22.02.2026     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.11.22

Lichtgewehr Auflage Schüler II männlich Seite: 1

Stand: 22.02.2026 20:57 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 81 Heidenreich, Louiz 05 05... SV Scheuen   II 87,5 93,8 181,3

2 133 Schulz, Felix 05 05... SV Wathlingen 85,3 94,1 179,4

3 76 Czoske, Theo 05 05... SV Scheuen  I 90,1 89,3 179,4

4 82 Goldmann, Liam 05 05... SV Scheuen  I 93,5 85,5 179,0

5 95 Reincke, Justus 05 05... SGes Westercelle 87,7 75,6 163,3

6 60 Müller, Milano 05 05... SCps Neuenhäusen Celle 69,5 89,1 158,6

7 44 Primas, Alessio Levion 05 05... SGi Hohne  I 81,3 73,2 154,5

8 22 Lis, Matti 05 05... SV Garßen 72,0 77,7 149,7

9 43 Primas, Leandro 05 05... SGi Hohne 73,1 75,7 148,8
10 61 Haupt, Ole 05 05... SV Scharnhorst 38,4 58,1 96,5

kErg 84 Testov, Vito 05 05... DSV Thören 0,0
kErg 112 Welke, Jonte 05 05... SGes Klein Hehlen 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen FL 2026
22.02.2026     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.11.23

Lichtgewehr Auflage Schüler II weiblich Seite: 1

Stand: 22.02.2026 20:57 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 123 Tostmann, Mareile 05 05... SG Wohlenrode-Grebshorn 93,5 97,9 191,4

2 4 Döpke, Jasmin 05 05... Altenceller SGes 99,4 88,5 187,9

3 121 Freitag, Helen 05 05... SG Oldau 95,6 91,9 187,5

4 69 Haupt, Carlotta 05 05... SV Scharnhorst 90,4 95,0 185,4

5 89 Stelzer, Skadi 05 05... SGi Vorwerk 94,0 90,4 184,4

6 46 Bergmann, Alina 05 05... SGi Hohne  I 90,3 90,3 180,6

7 78 Rössel, Samira 05 05... SV Scheuen 89,6 90,8 180,4

8 101 Liewerenz, Marie 05 09... SV Walle 91,5 88,9 180,4

9 80 Musolf, Nele 05 05... SV Scheuen   II 91,8 88,0 179,8
10 1 Herbst, Lucie 05 05... SGes Altenceller Vorstadt 85,9 93,8 179,7
11 29 Knoop, Louisa Madleen 05 05... SV Garßen 86,8 92,2 179,0
12 90 Käfer, Liane 05 05... SGi Vorwerk 88,8 88,4 177,2
13 17 Schrader, Karoline 05 05... SV Ahnsbeck 88,0 88,0 176,0
14 77 von Bursy, Miley 05 05... SV Scheuen 83,0 88,6 171,6
15 100 Schramm, Leonie 05 05... SV Wolthausen 87,6 81,2 168,8
16 8 Kersting, Mareike 05 05... Altstädter SGi 81,6 84,6 166,2
17 132 Sieg, Lea-Marie 05 05... SV Wathlingen  I 82,1 83,1 165,2
18 134 Jäger, Lilly 05 05... SV Wathlingen 89,9 74,3 164,2
19 49 Dieckmann, Ennya 05 05... SGi Hohne  I 78,8 85,0 163,8
20 79 Heidenreich, Lotta 05 05... SV Scheuen  I 79,0 84,7 163,7
21 53 Frewert, Mia Leonie 05 05... SG Langlingen 81,6 80,1 161,7
22 58 Kobbe, Denise 05 05... SV Meißendorf 75,8 84,9 160,7
23 137 Buch, Lotta Lina 05 05... SV Lachendorf 76,4 83,9 160,3
24 34 Ryll, Laura 05 05... SV Großmoor 68,8 78,1 146,9
25 125 Lukas, Hannah 05 05... SG Wohlenrode-Grebshorn 67,1 76,8 143,9
26 131 Mckelvey, Jodie 05 05... SG Oldau 65,6 67,9 133,5
27 33 Liedtke, Tamy 05 05... SV Großmoor 57,8 61,5 119,3

kErg 3 Breitenfeld, Tamina 05 05... Altenceller SGes 0,0
kErg 36 Lach, Lara 05 05... SV Hambühren 0,0
kErg 83 Manegold, Nele Enna 05 05... SV Scheuen   II 0,0
kErg 96 Preuß, Felicitas 05 05... SGes Westercelle 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen FL 2026
22.02.2026     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.11.24

Lichtgewehr Auflage Schüler III männlich Seite: 1

Stand: 22.02.2026 20:57 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 59 Schulte-Frankenfeld, No... 05 05... SV Meißendorf  I 91,4 97,0 188,4

2 55 Schyndel, Noah 05 05... SV Meißendorf  I 90,7 92,7 183,4

3 113 Cordua, Leandro 05 05... SGes Klein Hehlen  I 94,2 85,2 179,4

4 26 Scholl, Alexander 05 05... SV Garßen  I 90,4 88,9 179,3

5 74 Sperac, Luke 05 05... SV Scheuen 85,4 88,0 173,4

6 56 Schnoor, Leon 05 05... SV Meißendorf  I 86,2 86,0 172,2

7 92 Matthies, Lauritz 05 05... SGi Vorwerk 84,6 85,3 169,9

8 124 Tostmann, Fiete 05 05... SG Wohlenrode-Grebshorn 76,0 88,4 164,4

9 15 Marzier, Mika 05 05... SV Ahnsbeck  I 83,4 79,4 162,8
10 94 Helms, Hendrik 05 05... SV Walle 81,2 81,1 162,3
11 93 Lücke, Malte 05 05... SV Walle 78,6 83,4 162,0
12 11 Dompke, Maximilian 05 05... Altstädter SGi 78,4 81,4 159,8
13 135 Nagel, Linus 05 05... SV Wathlingen  I 73,7 83,6 157,3
14 98 Paskarb, Oskar 05 05... SGes Westercelle  I 81,0 74,8 155,8
15 136 Dashevskiy, Leonid 05 05... SV Wathlingen  I 77,2 78,4 155,6
16 10 Stadie, Tjorge 05 05... Altstädter SGi 71,1 82,6 153,7
17 37 Sahlke, Logen 05 05... SV Hambühren 73,8 78,4 152,2
18 31 Ryll, Julian 05 05... SV Großmoor  I 77,8 74,2 152,0
19 40 Schmidt, Fabian 05 05... SG-Hehlentor 76,8 70,5 147,3
20 75 Seydler, Joshua 05 05... SV Scheuen 71,4 75,0 146,4
21 114 Cordua, Oliver 05 05... SGes Klein Hehlen  I 74,5 68,6 143,1
22 86 Janetzki, Felix Lennard 05 05... SV Unterlüß 74,5 67,2 141,7
23 32 Müller, Claas 05 05... SV Großmoor  I 68,9 70,6 139,5
24 47 Tietge, Leon 05 05... SGi Hohne 67,2 67,1 134,3
25 70 Bührke, Felix 05 05... SV Scharnhorst  I 66,3 66,9 133,2
26 52 Klauß, Carl Heinrich 05 05... SG Langlingen 62,3 69,5 131,8
27 45 Tietge, Felix 05 05... SGi Hohne 58,3 63,4 121,7
28 30 Liedtke, Titus 05 05... SV Großmoor  I 62,3 48,6 110,9
29 67 Weseloh, Leon 05 05... SV Scharnhorst 41,3 67,4 108,7
30 99 Stone, Henry 05 05... SGes Westercelle  I 49,8 42,1 91,9
31 122 Papenfuß, Fritz 05 05... SG Oldau 49,1 35,7 84,8

kErg 87 Grützke, Finn 05 05... SV Unterlüß 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen FL 2026
22.02.2026     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.11.25

Lichtgewehr Auflage Schüler III weiblich Seite: 1

Stand: 22.02.2026 20:57 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 16 Borchwardt, Marla 05 05... SV Ahnsbeck  I 94,2 98,5 192,7

2 107 Welge, Lina Marie 05 05... SGes Klein Hehlen 95,3 94,1 189,4

3 138 Walter, Charlott 05 05... SV Lachendorf 95,4 93,1 188,5

4 2 Rosenow, Amalina 05 05... SGes Altenceller Vorstadt 91,5 94,7 186,2

5 14 Kleimon, Mia Marie 05 05... SV Ahnsbeck 88,6 88,9 177,5

6 68 Cohrs, Mathilda 05 05... SV Scharnhorst  I 91,9 85,5 177,4

7 7 Breitenfeld, Lilly 05 05... Altenceller SGes 88,2 88,4 176,6

8 130 Froemberg, Luana 05 05... SG Oldau  I 84,8 90,9 175,7

9 25 Schenk, Lenni 05 05... SV Garßen  I 85,7 89,1 174,8
10 72 Goldmann, Amy 05 05... SV Scheuen  I 81,5 91,0 172,5
11 13 Günther, Lotte 05 05... SV Ahnsbeck 77,9 85,6 163,5
12 71 Brosy, Marie 05 05... SV Scheuen  I 81,4 76,7 158,1
13 19 Fricke, Mila 05 05... SV Bannetze  I 82,0 70,9 152,9
14 18 Müller, Sophia 05 05... SV Ahnsbeck  I 76,5 73,3 149,8
15 119 Scholz, Louisa 05 05... SG Oldau  I 76,4 72,4 148,8
16 38 Gudehus, Birte 05 05... SV Hambühren 75,0 71,7 146,7
17 66 Chors, Charlotte 05 05... SV Scharnhorst  I 70,7 71,9 142,6
18 102 Liewerenz, Emma 05 09... SV Walle 65,9 70,7 136,6
19 73 Heidenreich, Louna 05 05... SV Scheuen  I 67,0 69,1 136,1
20 129 Froemberg, Chiara-Elisa 05 05... SG Oldau  I 69,1 65,3 134,4
21 126 Struhler, Lina Sophie 05 05... SG Oldau 65,7 66,8 132,5
22 28 Denig, Elsa 05 05... SV Garßen  I 74,3 57,0 131,3
23 21 Theye, Lara 05 05... SV Bannetze  I 56,5 61,0 117,5
24 20 Welsch, Anna Lucia Ella 05 05... SV Bannetze  I 56,5 54,8 111,3
25 54 Meyer, Liese 05 05... SG Langlingen 54,7 50,5 105,2
26 23 Salzmann, Aylin 05 05... SV Garßen 24,8 77,3 102,1
27 24 Rosentreter, Nele 05 05... SV Garßen 42,2 36,4 78,6

kErg 104 Cohrs, Mabel 05 05... SGes Klein Hehlen  I 0,0
kErg 97 Jost, Lara 05 05... SGes Westercelle  I 0,0
kErg 85 Merk, Mia 05 05... DSV Thören 0,0
kErg 57 Schur, Luisa 05 05... SV Meißendorf 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen FL 2026
22.02.2026     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.11.26

Lichtgewehr Auflage Schüler IV männlich Seite: 1

Stand: 22.02.2026 20:57 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 51 Manske, Are Ragner 05 05... SG Langlingen 69,9 78,3 148,2

2 64 Schacht, Jonah 05 05... SV Scharnhorst  I 63,4 78,3 141,7

3 50 Rantze, Wille 05 05... SG Langlingen 63,3 72,0 135,3

4 63 Schacht, Elias 05 05... SV Scharnhorst  I 63,5 62,9 126,4

5 9 Kersting, Lennart 05 05... Altstädter SGi 70,7 54,8 125,5

6 12 Dompke, Moritz 05 05... Altstädter SGi 69,6 39,4 109,0

7 88 Bock, Brandon 05 05... SGi Vorwerk 58,9 42,7 101,6

8 62 Knels, Armin 05 05... SV Scharnhorst 40,1 57,8 97,9

9 48 Kwitowski, Finn 05 05... SGi Hohne 66,8 28,8 95,6
10 41 Heine, Mattheo Maximilian 05 05... SG-Hehlentor 44,7 48,7 93,4
11 65 Schacht, Milan 05 05... SV Scharnhorst  I 40,9 44,9 85,8

kErg 111 Thies, Johann 05 05... SGes Klein Hehlen   I 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen FL 2026
22.02.2026     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.11.27

Lichtgewehr Auflage Schüler IV weiblich Seite: 1

Stand: 22.02.2026 20:57 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 35 Hollan Letz, Tessa 05 05... SV Großmoor 64,2 67,1 131,3

2 116 Hensel, Juna 05 05... SGes Klein Hehlen 61,0 65,1 126,1

3 110 Welge, Mira Lou 05 05... SGes Klein Hehlen   I 50,6 54,9 105,5

4 42 Bergmann, Vivien 05 05... SGi Hohne 43,1 54,0 97,1

5 27 Davey, Leni Amidala 05 05... SV Garßen 41,2 34,7 75,9

6 39 Stäglich, Danila 05 05... SG-Hehlentor 2,8 2,8

kErg 117 Kerlin, Johanna 05 05... SGes Klein Hehlen   I 0,0


